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Effekten gelbe Wellen
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Massstab -1:1000-

Transitumleitung
Personenfussweg
Bus von St. Moritz kommend
Effekten 30 St.

Startgelände

St
ar

tb
er

eic
h

A
CD EFGH

B

	�Effekten Wellen A0 – H7, Effektenabgabe bis spätestens 08.30 Uhr 

	�Effekten Wellen B8 – H28, Effektenabgabe bis spätestens 09.15 Uhr

	Persönliche Zeitmessung durch Chipauslösung auf der Startlinie 

Startfelder

Wellen

	Engadin Skimarathon

Engadin Halbmarathon

A-H

ab	 06.30 	 Uhr
ab	 08.15	 Uhr
ab	 08.35	 Uhr
ab	 09.00	 Uhr

Einlass Startbereich
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Starnummern-Ausgabe

Reparaturservice

Isostar / Verpflegung

Grossbildschirm

Shuttlebus Teilnehmende

Wärmezelt

Information / Rennbüro

Speaker

Effekten

Sanität

26
12

19
520

6
27
13

7
21 28

14

0
0

4 
1825

11

23
9

16
2

15
1

22
8

 Maloja

Transit      St.Moritz  

Fussweg  
Teilnehmende

Fussweg  
Teilnehmende

Sportzentrum

Mulets  

 HINWEIS:  Es gibt keine 
Parkplätze in Silvaplana.  
Die Hauptstrasse ist für  
den Verkehr gesperrt. 

Zugang 
Giubilers
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SILVAPLANA STARTGELÄNDE
STARTING AREA


